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VENDIM 

Nr.d£., Date OS/10/2017 

"PER MIRATIMIN E STRUKTURES ORGANIZATIVE DHE ANALITIKE TE 

PERSONELIT TE UNIVERSITETIT TE ARTEVE" 

Ne zbatim te nenit 3, (Liria akademike dhe autonomia e institucioneve te arsimit te 

larte), pika 30 e nenit 6 (Perkufizime), Germa f, pika 2 e nenit 7 (Ministria 

pergjegjese per arsimin), neni 38 (Funksionet e Senatit Akademik), neni 39 

(Rektori), te ligjit nr. 80/2015 "Per arsimin e larte dhe kerkimin shkencor ne 

institucionet e Arsimit te Larte ne Republiken e Shqiperise", Senati Akademik i 

Universitetit te Arteve, pasi u njoh dhe diskutoi me dokumentacionin e paraqitur 

nga Drejtoria e Menaxhimit te Burimeve Njerezore, mbi strukturen aktuale te Uart 

dhe kerkesave te Fakulteteve per disa ndryshime ne Strukturen akademike te tyre, 

si dhe analizen per shtese te numrit te personelit akademik (miratuar nga te tre 

faku ltetet) , 

VENDOSI 

1 . Miratimin e Struktures Organizative dhe Analitike te Universitetit te Arteve, 

sipas Lidhjes 1 te ketij Vendimi. 

2. Vendimi te publikohet ne faqen zyrtare (internet) te Universitetit te Arteve. 

Ky Vendim hyn ne fuqi menjehere. 
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SENATI AKADEMIK I UNIVERSITETIT TE ARTEVE 

Prof. Kastriot (:AUSH} ~f. Dr. Zana SHUTERIQI (PRELA) ~ 

YRTEZA~~ 

Prof. Fatmir MIZIRI r 
Prof. Gazmend GJOKA? 

Prof. Petrika AFEZOLLI 

Prof. Dr. Erald BAKALL~~,...4c.. 

Prof. Asoc. Albes FUSHAf 

Rafael HOXHA 

Prof. Petrit MALAJ 

Prof. Sadik SPAHIJA 

Prof. Ilir MARTIN 

Prof. Miltiadh KUTALI 

Prof. Bujar SYKJA ~ 

Prof. Asoc. Elvis RUDI 

Nansy GJERAZI 
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